
   UCHWAŁA Nr XXI/98/2004 

   Rady Gminy w Grzmiącej 

                     z dnia 30 czerwca 2004 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 

220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 

2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 § 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego, Lasy Państwowe - Nadleśnictwa Połczyn 

nieruchomości zabudowanych położonych na terenie miejscowości Sucha gm. 

Grzmiąca: 

a) działka nr 30/3 o powierzchni 0,0718 ha. zabudowana budynkiem 

mieszkalnym o powierzchni użytkowej 84,76 m2 wraz z budynkiem gospodarczym 

o powierzchni użytkowej 18,43 m2. 

b) działka nr 30/4 o powierzchni 0,0526 ha. zabudowana budynkiem 

mieszkalnym o powierzchni użytkowej 45,93 m2 wraz z budynkiem 

gospodarczym o powierzchni użytkowej 18,43 m 2. 

                Księga wieczysta nr KW - 35362. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

                             § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


